АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2025 № 354
п. Чегдомын

О награждении медалью
«За особые заслуги перед Верхнебуреинским районом»

На основании Положения о медали «За особые заслуги перед
Верхнебуреинским районом», утвержденного постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 07.02.2025 № 53, протокола комиссии по рассмотрению документов
для награждения медалью от 02.06.2025, администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить медалью «За особые заслуги перед Верхнебуреинским
районом»

Зарыпову
Евгению Михайловну

Кирсанова
Евгения Александровича

директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 17 имени
В.Н. Новикова Тырминского сельского
поселения Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края;

руководителя обособленного подразделения
общества с ограниченной ответственностью
«Меркурий-ДВ»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края Феофанову И.В.

3. Настоящее постановление вступает ^ силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава района А.М. Маслов

па 0 0 0 9 8 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.